illata in urbe vel accepta iniuria. quodsi quis proferet culpam quam
 ego mihi indicatam non puniverim, capite me plecti iubeo.” pergratum
 hoc imperatori fuit, eumque praefectum urbis constituit. is ergo cum
 mane pro tribunali sederet, et quaedam vidua quereretur se a magistro
 quodam omnibus suis facultatibus spoliata, mittit eam cum sigillo ad
 magistrum illum, iubetque eum ad dicendam causam venire. cum eam
 magister verberibus male mulcatam remisisset, mittit praefectus ad eum
 de cursoribus suis unum: hunc quoque is verbis delusum dimisit. i-
 nterim dum praefectus in Circo sedet magistrumque operitur, hic ad
 convivium ab imperatore vocatur. eodem se praefectus quoque confert,
 atque imperatori “si in eo, imperator, persistis, quod mihi mandasti,
 ne cui eorum qui pauperes concutiant parcam, scito me promissis meis
 satisfacturam, sin eos tu poenitentia ductus amicos potius habes et
 conviviis adhibes, scias me quoque detrectare ea quae in me recepi.”
 imperatore respondente uti seipsum potius solio detraheret, si sontem
 talis criminis sciret, praefectus illico magistrum vi abripuit, et in cur-
 riam quae Aërea dicitur cum eo abiit. ibi diligenter utriusque sermone
 considerato, cum haud levibus iniuriis ab eo affectam mulierem com-
 perisset, verberibus impositis homini caput rasis, asinoque nudum im-
 positum per mediam urbem veluti in triumpho duxit, et omnes eius opes
 mulieri addixit. hoc exemplum reliquos ita in viam redegit, ut ubique

φρονίσθησαν καὶ πρὸς ἀλλήλους πολυτρόπως εἰρήνευσαν, ὡς μέχρι ἡμερῶν μὴ εὐρίσκεισθαι ἐγκαλοῦντα ἢ ἐγκαλούμενον. καὶ ὁ ἐπαρχος ἔφη τῷ βασιλεῖ "νῦν, δέσποτα, ὅπερ ὑπεσχόμην ἐτελείωσα." τοῦ δὲ βασιλέως προελθόντος, ὡς οὐδεὶς ἦν ὁ ἐγκαλῶν, ὑποστρέψας πατρίκιον αὐτὸν ἐποίησε καὶ ὑπαρχον αὐτὸν μέχρι τέλους τῆς ζωῆς αὐτοῦ.

Ἐπὶ τῆς βασιλείας τούτου Ὁρμισδᾶς ἐπίσκοπος Ῥώμης καταλαβὼν τὴν Κωνσταντινούπολιν, ἅμα πλείστοις ἐπισκόποις, τοὺς ἀνδισταμένους τῇ συνόδῳ Χαλκηδόνος καθῆρεν Σεβήρον τὸν Ἀντιοχείας καὶ Φιλόξενον, βεβαιώσαντες τὴν αὐτὴν σύνοδον, καὶ περὶ τῶν δύο φύσεων τοῦ Χριστοῦ τὰ Κυρίλλου Ἀλεξανδρείας προσθέντες ῥήματι "ὁ στατήρ ὁ νοητός, τὸ νόμισμα τὸ βασιλικόν, ὁ ἐν ἐνότητι ἄπλοῦς χαρακτήρ Χριστὸς ἑαυτὸν ὑπὲρ πάντων προσκεκόμεικεν εἰς ἀπάντων ζωῆς ἀντιλυτρον. δύο δὲ φύσεις λέγοντες τὴν διαφορὰν σημαίνομεν τῆς σαρκὸς καὶ τοῦ λόγου διὰ τὸ ἀσύγχυτον. ἡ γὰρ σύγκρασις ἀφανισμόν τῶν δύο φύσεων ἀπεργάζεται. ἡ δὲ ἄρρητος ἔνωσις ὁμολογουμένη καὶ ἀσύγχυτος φυλάττει τὰς φύσεις, καὶ ἓνα ἀποτελεῖ ἕξ ἀμφοῖν ὁσθέντα Χριστόν, θεὸν ὁμοῦ τε καὶ ἄνθρωπον γενόμενον τὸν αὐτόν."